
 

 

 
                                                                   УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 158 

26 травня 2021 року                                                         

 

Про схвалення проекту рішення селищної ради 

«Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 

грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік» 

 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами), статті 78 Бюджетного кодексу України, виконавчий 

комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити поданий відділом фінансів селищної ради проект рішення 

селищної ради «Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 

скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами)», що додається. 

 

2. Подати проект рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення 

3селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет 

Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами)» на 

розгляд сесії селищної ради 8 скликання. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 

 

 

Селищний голова                                            М. Демченко 
 

 

 

   Підготувала: Микитюк  Л.В. 

   Погоджено: Лендя С.В. 

                   Марцинюк О.С. 

                   Форостяна О.М. 

 

 

 



                                                                                                      Додаток  

                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                      від 26.05.2021 року №158 

 

Проєкт 

рішення 13 сесії 8 скликання «Про внесення змін до рішення 3 сесії 

селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет 

Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами)» 

 

          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  78 Бюджетного кодексу 

України, враховуючи звернення розпорядників бюджетних коштів та беручи до 

уваги висновки відділу фінансів Стрижавської селищної ради від 12.05.2021 

року №01-33/66, 12.05.2021 року №01-33/67 селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 

року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 

2021 рік» (зі змінами)» такі зміни: 

1.1. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету Стрижавської 

селищної територіальної громади по ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» на суму 232 282,65грн та видатки спеціального фонду (видатки 

споживання) Стрижавської селищної ради по КПКВКМБ0 117130 

«Здійснення заходів із землеустрою» на суму 232 282,65грн (за рахунок іншої 

субвенції з районного бюджету Вінницького району).  

1.2. Збільшити бюджетні призначення відділу освіти, сім’ї, молоді, 

спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради по загальному 

фонду за рахунок направлення залишку коштів освітньої субвенції загального 

фонду бюджету Стрижавської селищної територіальної громади, по КПКВКМБ 

0611061 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами 

загальної середньої освіти» на суму 1 367 189грн, а саме на: 112 189грн – 

закупівлю засобів індивідуального захисту, дезінфекційних засобів, пірометрів 

для закладів загальної середньої освіти, 300 000грн – здійснення заходів, 

пов’язаних із забезпеченням пожежної безпеки; 195 000грн – проведення 

поточного ремонту та встановлення вентиляційної системи харчоблоку КЗ 

«Ліцей №2 смт Стрижавка Вінницького району Вінницької області», 

190 000грн – проведення робіт, щодо встановлення обладнання для  роздаткової 

лінії системи харчоблоку КЗ «Ліцей №2 смт Стрижавка Вінницького району 

Вінницької області», 190 000грн – проведення поточного ремонту харчового 

блоку в КЗ «Мізяківсько-Хутірський ліцей Вінницького району Вінницької 

області», 190 000грн – проведення поточного ремонту харчового блоку в КЗ 

«Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області», 190 000грн – 

проведення поточного ремонту внутрішньої вбиральні в КЗ «Ліцей №1 смт 

Стрижавка Вінницького району Вінницької області». 



1.3. Збільшити бюджетні призначення відділу освіти, сім’ї, молоді, 

спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради по спеціальному 

фонду за рахунок направлення залишку коштів освітньої субвенції загального 

фонду бюджету Стрижавської селищної територіальної громади по КПКВКМБ 

0611061 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами 

загальної середньої освіти» на суму 3 000 000грн, а саме на: 1 000 000грн – 

оснащення закладів освіти засобами навчання з фізики, хімії, біології, географії, 

математики, навчальними комп’ютерними комплексами з мультимедійними 

засобами навчання, 1 000 000грн –придбання  обладнання та інвентарю для  

харчоблоків закладів загальної середньої освіти; 1000000грн – оновлення 

навчальної та матеріально-технічної бази для закладів загальної середньої 

освіти (комп’ютерна техніка, підручники (в т.ч. електронні)). 

1.4. Збільшити бюджетні призначення Стрижавській селищній раді по 

спеціальному фонду за рахунок направлення вільного залишку коштів 

спеціального фонду, який утворився станом на 01.01.2021 року (за рахунок 

коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського 

виробництва) по КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» на 

суму 150000грн (на проведення нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту смт.Стрижавка); 

1.5. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за рахунок 

направлення вільного залишку коштів загального фонду бюджету Стрижавської 

селищної територіальної громади, який утворився станом на 01.01.2021 року на 

загальну суму  2 748 408грн наступним головним розпорядникам бюджетних 

коштів: 

– Стрижавській селищній раді на загальну суму 325000грн на виконання 

бюджетних програм за: КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» на суму 126000грн, КПКВКМБ 0117130 «Здійснення 

заходів із землеустрою» на суму 199000грн; 

–  відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради на загальну суму 499244грн на виконання 

бюджетних програм за: КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» на суму 465000грн, КПКВКМБ 

0614060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів» на суму 24244грн (на придбання 

багатофункціональних пристроїв для філій КЗ «Центр розвитку культури та 

дозвілля» Стрижавської селищної ради), КПКВКМБ0615062 «Підтримка спорту 

вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні» на суму 10 000грн (ГО «Вінницька районна федерація 

футболу»); 

–  відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення 

Стрижавської селищної ради на виконання бюджетної програми за 

КПКВКМБ 0812111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»  на суму  

1 500 000грн; 



–  відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 

Стрижавської селищної ради на суму 341 560грн на виконання бюджетної 

програми за КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів»; 

–  відділу фінансів Стрижавської селищної ради на виконання 

бюджетної програми за КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд місцевого 

бюджету» на суму 82 604грн. 

1.6. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду за рахунок 

направлення вільного залишку коштів загального фонду бюджету Стрижавської 

селищної територіальної громади, який утворився станом на 01.01.2021 року на 

суму 495 154грн наступним головним розпорядникам бюджетних коштів: 

– Стрижавській селищній раді на виконання бюджетної програми за 

КПКВКМБ 0117330 «Будівництво інших об'єктів комунальної власності» на 

суму 78027грн (на розробку ПКД по об'єкту «Нове будівництво культурно-

оздоровчого майданчика по вул.Санаторній в смт.Стрижавка»); 

–  відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради на загальну суму 417 127грн на виконання 

бюджетних програм за: КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» на суму 150 000грн (на 

виготовлення ПКД на реконструкцію газових мереж), КПКВКМБ 0614060 

«Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів» на суму 17 127грн (на придбання ноутбуків для 

філій КЗ «Центр розвитку культури та дозвілля» Стрижавської селищної ради), 

КПКВКМБ 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів» на суму 

100000грн (50000грн – на проведення  початку  робіт по об’єкту «Капітальний 

ремонт будівлі Комунального закладу Ліцей №2 смт. Стрижавка Вінницького 

району Вінницької області по вул. Київська 174 (утеплення будівлі школи)», 

50000грн - проведення  початку  робіт по об’єкту «Капітальний ремонт будівлі 

Комунального закладу Ліцей №2 смт. Стрижавка Вінницького району 

Вінницької області по вул. Київська 174» (капітальний ремонт даху будівлі 

школи), КПКВКМБ 0617370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» на суму 150 000грн (на співфінансування 

проекту-переможця Вінницької обласної Ради «Комфортні громади» – 

«Спортивний майданчик – запорука здорового покоління»); 

1.7. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду за рахунок 

направлення вільного залишку коштів бюджету розвитку Стрижавської 

селищної територіальної громади, який утворився станом на 01.01.2021 року на 

загальну суму 183873грн наступним головним розпорядникам бюджетних 

коштів: 

–  відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської селищної ради на виконання бюджетної програми за 

КПКВКМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» на суму 52 873грн (на 

придбання ноутбуків для філій КЗ «Центр розвитку культури та дозвілля» 

Стрижавської селищної ради);  



–  відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 

Стрижавської селищної ради на виконання бюджетної програми за 

КПКВКМБ 1216020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги» на суму 131000грн (на придбання техніки для подрібнення гілок); 

1.8.Враховуючи звернення служби у справах дітей Стрижавської 

селищної ради здійснити перерозподіл видатків загального фонду по 

КПКВКМБ 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», а саме: зменшити 

бюджетні призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, та 

інвентар» на суму 2000грн та збільшити бюджетні призначення за КЕКВ 2273 

«Оплата електроенергії» на суму 2000грн; 

1.9. Враховуючи звернення Стрижавської селищної ради здійснюється 

перерозподіл бюджетних призначень  загального фонду по КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад», а саме: зменшуються бюджетні 

призначення за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 

1400грн та збільшуються бюджетні призначення за КЕКВ 2272 «Оплата 

водопостачання та водовідведення» на суму 1400грн; 

1.10. Враховуючи звернення Стрижавської селищної ради та відділу 

освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради 

здійснюється перерозподіл бюджетних призначень  загального фонду, а саме: 

зменшуються бюджетні призначення Стрижавської селищної ради по 

КПКВКМБ 0114060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» на суму 5 756грн та 

збільшуються бюджетні призначення відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, 

культури та туризму Стрижавської селищної ради по КПКВКМБ 0614060 

«Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів» на суму 5 756грн; 

1.11. В пункті 1.2. рішення 11 сесії селищної ради 8 скликання від 

16.04.2021 року №9 «Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 

скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік» (із змінами) по відділу житлово-

комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради 

слова «виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул.Туристична в смт.Стрижавка» замінити на 

слова «капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Туристичній 

смт.Стрижавка – співфінансування». 

1.12. Враховуючи звернення відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради здійснити 

перерозподіл бюджетних призначень  загального фонду по КПКВКМБ 1216030 

«Організація благоустрою населених пунктів», а саме: зменшити бюджетні 

призначення на  утримання КУ "Муніципальна варта" за: КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» на суму 81500грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну 



плату» на суму 18500грн та збільшити бюджетні призначення за КЕКВ 2273 

«Оплата електроенергії» на суму 100000грн. 

1.13. Збільшити профіцит загального фонду бюджету селищної 

територіальної громади на суму 3495154грн напрямом використання якого 

визначити передачу коштів до спеціального фонду (бюджету розвитку) 

бюджету селищної територіальної громади та дефіцит спеціального фонду 

(бюджету розвитку) бюджету селищної територіальної громади на суму 

3495154грн джерелом покриття якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету селищної територіальної громади. 

1.14.  Відповідно до пункту 1 даного рішення внести зміни до додатків  1, 

2, 3, 4, 5, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року 

№ 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 

рік» згідно з додатками  1, 2, 3, 4, 5, 6 даного рішення. 

2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  

бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 

рішення. 

3.  Додатки  1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Затвердити прийняте рішення виконавчого комітету Стрижавської 

селищної ради від 06 травня 2021 року №119 «Про внесення змін до рішення 3 

сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет 

Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами)». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Веприцька Т.М.).



  

 

Додаток 1 
до рішення 13 сесії селищної ради 8 

скликання  

Зміни в додаток 1 "Доходи  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до 

рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26 

(02566000000)      

(код бюджету)         (грн) 

Код 
Найменування згідно 

 з класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвит

ку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти   
232 282,65   232 282,65   

41000000 Від органів державного управління   
232 282,65   232 282,65   

41050000 

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам 

232 282,65   232 282,65   

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 
232 282,65   232 282,65   

  Разом доходів 
232 282,65 

  232 282,65   

 

     



  

 
Додаток 2 

до рішення 13 сесії селищної ради 8 скликання 

Зміни у додаток 2 "Фінансування  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до 

рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26 

(02566000000)      

(код бюджету)         (грн) 

Код 

Найменування  

згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 7 760 751,00 7 610 751,00 150 000,00 183 873,00 

200000 Внутрішнє фінансування 7 760 751,00 7 610 751,00 150 000,00 183 873,00 

208100 На початок періоду 9 226 746,11 7 610 750,83 1 615 995,28 183 873,30 

208200 На кінець періоду 1 465 995,45 0,17 1 465 995,28 0,30 

208400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
  -3 495 154,00 3 495 154,00 3 495 154,00 

Х Загальне фінансування 7 760 751,00 7 610 751,00 150 000,00 183 873,00 

Фінансування за типом боргового зобов'язання 7 760 751,00 7 610 751,00 150 000,00 183 873,00 



600000 Фінансування за активними операціями 7 760 751,00 7 610 751,00 150 000,00 183 873,00 

602100 На початок періоду 9 226 746,11 7 610 750,83 1 615 995,28 183 873,30 

602200 На кінець періоду 1 465 995,45 0,17 1 465 995,28 0,30 

602400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
  -3 495 154,00 3 495 154,00 3 495 154,00 

Х Загальне фінансування 7 760 751,00 7 610 751,00 150 000,00 183 873,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення 13 сесії селищної ради 8 скликання  
Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до рішення 3 сесії селищної 

ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26 

(02566000000) 

              

(код бюджету)       

  
    

      

(грн) 

Код 

Програм

ної 

класифі

кації 

видатків 

та 

кредиту

вання 

місцевих 

бюджеті

в 

Код 

Тип

ової 

прог

рам

ної 

клас

ифік

ації 

вида

тків 

та 

кред

итув

ання 

місц

евих 

бюд

жеті

в 

Код 

Фун

кціо

наль

ної 

клас

ифік

ації 

вида

тків 

та 

кред

итув

ання 

бюд

жету 

Найменуван

ня 

головного 

розпорядни

ка коштів 

місцевого 

бюджету / 

відповідаль

ного 

виконавця, 

найменуван

ня 

бюджетної 

програми/пі

дпрограми 

згідно з 

Типовою 

програмною 

класифікаці

єю видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

ви

да

тк

и 

ро

зв

ит

ку 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

видатки 

споживання 
з них 

видатки 

розвитку 

оплата 

праці 

комуналь

ні послуги 

та 

енергоносі

ї 

    

оплат

а 

праці 

ком

унал

ьні 

посл

уги 

та 

енер

гоно

сії 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0100000     

Стрижавськ

а селищна 

рада 

319 244 319 244   1 400   460 309,65 78 027 232 282,65     228 027 779 553,65 

0110000     

Стрижавсь

ка селищна 

рада 

319 244 319 244   1 400   460 310 78 027 232 283     228 027 779 553,65 

  0100   
Державне 

управління 
126 000 126 000   1 400               126 000,00 



0110150 0150 0111 

Організаційн

е, 

інформаційн
о-аналітичне 

та 

матеріально-
технічне 

забезпечення 

діяльності 
обласної 

ради, 

районної 
ради, 

районної у 

місті ради (у 
разі її 

створення), 

міської, 
селищної, 

сільської рад 

      1 400                 

0110180 0180 0111 

Інша 
діяльність у 

сфері 

державного 
управління 

126 000 126 000                   126 000,00 

  4000   
Культура і 

мистецтво 
-5 756 -5 756                   -5 756,00 

0114060 4060 0828 

Забезпеченн
я діяльності 

палаців i 

будинків 
культури, 

клубів, 

центрів 
дозвілля та 

iнших 

клубних 

закладів 

-5 756 -5 756                   -5 756,00 

  7000   
Економічна 

діяльність 
199 000 199 000       460 309,65 78 027 232 282,65     228 027 659 309,65 

0117130 7130 0421 

Здійснення 

заходів із 

землеустрою 
199 000 199 000       382 282,65   232 282,65     150 000 581 282,65 



0117330 7330 0443 

Будівництво 

інших 

об'єктів 
комунальної 

власності 

          78 027 78 027       78 027 78 027,00 

0600000     

Відділ 

освіти, сімї, 

молоді, 

спорту, 

культури та 

туризму 

1 872 189 1 872 189       3 470 000 3 470 000       3 470 000 5 342 189,00 

0610000     
Відділ 

освіти  
1 872 189 1 872 189       3 470 000 3 470 000       3 470 000 5 342 189,00 

  1000   Освіта 1 832 189 1 832 189       3 150 000 3 150 000       3 150 000 4 982 189,00 

0611021 1021 0921 

Надання 

загальної 
середньої 

освіти 

закладами 
загальної 

середньої 

освіти 

465 000 465 000       150 000 150 000       150 000 615 000,00 

0611061 1061 0921 

Надання 

загальної 

середньої 
освіти  

закладами 

загальної 
середньої 

освіти 

1 367 189 1 367 189       3 000 000 3 000 000       3 000 000 4 367 189,00 

  4000   
Культура і 

мистецтво 
30 000 30 000       70 000 70 000       70 000 100 000,00 

0614060 4060 0828 

Забезпеченн
я діяльності 

палаців i 

будинків 
культури, 

клубів, 

центрів 
дозвілля та 

iнших 

клубних 
закладів 

30 000 30 000       70 000 70 000       70 000 100 000,00 



  5000   

Фізична 

культура і 

спорт 

10 000 10 000                   10 000,00 

0615062 5062 0810 

Підтримка 

спорту 
вищих 

досягнень та 

організацій, 
які 

здійснюють 

фізкультурно
-спортивну 

діяльність в 

регіоні 

10 000 10 000                   10 000,00 

  7000   
Економічна 

діяльність 
          250 000 250 000       250 000 250 000,00 

0617321 7321 0443 

Будівництво 
освітніх 

установ та 
закладів 

          100 000 100 000       100 000 100 000,00 

0617370 7370 0490 

Реалізація 

інших 

заходів щодо 
соціально-

економічног

о розвитку 
територій 

          150 000 150 000       150 000 150 000,00 

0800000     

Відділ 

соціального 

захисту та 

соціального 

забезпеченн

я населення 

1 500 000 1 500 000                   1 500 000,00 

0810000     

Відділ 

соціального 

захисту та 

соціального 

забезпеченн

я населення 

1 500 000 1 500 000                   1 500 000,00 

  2000   
Охорона 

здоров'я 
1 500 000 1 500 000                   1 500 000,00 



0812111 2111 0726 

Первинна 

медична 

допомога 
населенню, 

що надається 

центрами 
первинної 

медичної 

(медико-
санітарної) 

допомоги 

1 500 000 1 500 000                   1 500 000,00 

0900000     

Служба у 

справах 

дітей 

      2 000                 

0910000     

Служба у 

справах 

дітей 

      2 000                 

  0100   
Державне 

Управління 
      2 000                 

910160 0160 0111 

Керівництво 

і управління 
у відповідній 

сфері у 

містах (місті 
Києві), 

селищах, 

селах, 
територіальн

их громадах 

      2 000                 

1200000     

Відділ 

житлово-

комунально

го 

господарств

а та 

благоустро

ю 

341 560 341 560 198 000     131 000 131 000       131 000 472 560,00 

1210000     

Відділ 

житлово-

комунальног

о 

господарств

а та 

благоустро

ю  

341 560 341 560 198 000     131 000 131 000       131 000 472 560,00 



  6000   

Житлово-

комунальне 

господарств

о 

341 560 341 560 198 000     131 000 131 000       131 000 472 560,00 

1216020 6020 0620 

Забезпеченн

я 
функціонува

ння 

підприємств, 
установ та 

організацій, 

що 
виробляють, 

виконують 

та/або 
надають 

житлово-

комунальні 
послуги 

          131 000 131 000       131 000 131 000,00 

1216030 6030 0620 

Організація 

благоустрою 
населених 

пунктів 

341 560 341 560 198 000                 341 560,00 

   

в т.ч. 

утримання 

КУ 

«Муніципаль

на варта» 

  -81500 100000         

  7000   
Економічна 

діяльність 
                        

1217310 7310 0443 

Будівництво 

об'єктів 
житлово-

комунальног

о 

господарства 

                        

1217330 7330 0443 

Будівництво 
інших 

об`єктів 

комунальної 
власності 

                        



1217461 7461 0456 

Утримання 

та розвиток 

автомобільн
их доріг та 

дорожньої 

інфраструкту
ри за 

рахунок 

коштів 
місцевого 

бюджету 

                        

3700000     
Відділ 

фінансів  
82 604                     82 604,00 

3710000     
Відділ 

фінансів  
82 604                     82 604,00 

  8700   
Резервний 

фонд  
82 604                     82 604,00 

3718710 8710 0133 

Резервний 
фонд 

місцевого 

бюджету 

82 604                     82 604,00 

Х Х Х УСЬОГО 4 115 597,00 4 032 993,00 
198 

000,00 
3 400,00   

4 061 

309,65 
3 679 027,00 232 282,65     3 829 027,00 8 176 906,65 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

Додаток 4 

до рішення 13 сесії селищної ради 8 скликання  

                                                                        02566000000 

   (код бюджету)   

       
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

      (грн) 

Код 

Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 
Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

      

      

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 232 282,65 

  Районний бюджет Вінницького району  232 282,65 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

      (грн) 

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету 

Код типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 



1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

Додаток 5 

до рішення 13 сесії селищної ради 8 скликання  
Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального 

ремонту б'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році 

(02566000000)         
(код бюджету)     

  

  
 

(грн) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Типов

ої 

прогр

амної 

класи

фікаці

ї 

видат

ків та 

креди

туван

ня 

місцев

их 

бюдже

тів 

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно 

з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів 

Найменування 

об'єкта 

будівництва/вид 

будівельних робіт, у 

тому числі проектні 

роботи 

Загальна 

триваліст

ь 

будівницт

ва (рік 

початку і 

завершен

ня) 

Загальна 

вартість 

будівництва

, гривень 

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, % 

 Обсяг видатків бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень 

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного періоду, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0100000     Стрижавська селищна рада         78 027   

0110000     Стрижавська селищна рада         78 027   

  7000   Економічна діяльність         78 027   



0117330 7330 0443 
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності 

на розробку ПКД по 

об'єкту "Нове 

будівництво 
культурно-

оздоровчого 

майданчика по 
вул.Санаторній в 

смт.Стрижавка" 

      78 027   

0600000     
Відділ освіти, сімї, молоді, 

спорту, культури та туризму 
        250 000   

0610000     Відділ освіти          250 000   

  7000   Економічна діяльність         250 000   

0617321 7321 0443 
Будівництво освітніх установ 

та закладів 
        100 000   

        

для проведення  

початку  робіт по 

об’єкту 
«Капітальний ремонт 

будівлі 

Комунального 
закладу Ліцей №2 

смт. Стрижавка 

Вінницького району 
Вінницької області 

по вул. Київська 174 

(утеплення будівлі 
школи)» 

      50 000   



        

для проведення  

початку  робіт по 

об’єкту 
«Капітальний ремонт 

будівлі 

Комунального 
закладу Ліцей №2 

смт. Стрижавка 

Вінницького району 
Вінницької області 

по вул. Київська 

174» (капітальний 
ремонт даху будівлі 

школи) 

      50 000   

0617370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного 

розвитку територій 

на співфінансування 

проекту, який 
переміг в конкурсі 

Вінницької обласної 

Ради «Комфортні 
громади» 

Стрижавської 

селищної ради по 
проекту 

«Спортивний 

майданчик – 

запорука здорового 

покоління» 

      150 000   

1200000     

Відділ житлово-

комунального господарства 

та благоустрою 

        0   

1210000     

Відділ житлово-

комунального господарства 

та благоустрою Стрижавської 

селищної ради 

        0   

  7000   Економічна діяльність         0   



1217461 7461 0456 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету 

виготовлення 
проектно-

кошторисної 

документації на 
капітальний ремонт 

дорожнього покриття 

по вул.Туристична в 
смт.Стрижавка"  

      -100 000   

капітальний ремонт 

дорожнього покриття 

по вул.Туристичній 

смт.Стрижавка – 
співфінансування 

      100 000   

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 0 328 027 Х 

 

 

Додаток 6 

до рішення 13 сесії селищної ради 8 скликання  
 

Зміни у додаток 6 "Розподіл витрат  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на реалізацію 

селищних програм у 2021 році"  до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26 

(02566000000)         

(код бюджету)     

    
 (грн) 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів 

Код 

Типової 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального 

виконавця, 

найменування бюджетної 

програми/підпрограми 

згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією видатків 

Найменування 

місцевої/регіонал

ьної програми 

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму 

УСЬОГО 
Загальний 

фонд 
Спеціальний фонд 



місцевих 

бюджетів 

та кредитування місцевих 

бюджетів 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0100000     
Стрижавська селищна 

рада 
    403 027 325 000 78 027 78 027 

0110000     
Стрижавська селищна 

рада 
    403 027 325 000 78 027 78 027 

  0100   Державне управління     126 000 126 000 0 0 

0110180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері 
державного управління 

Програма для 

забезпечення 
виконання рішень 

суду на 2020-2021 

роки(зі змінами) 

Рішення 62 сесії 

селищної ради 7 

скликання №36від 
09.09.2020 року  

77 000 77 000     

Програма розвитку 

місцевого 

самоврядування 
Стрижавської 

територіальної 

громади на 2021 
рік (зі змінами) 

Рішення 3 сесії 

селищної ради 8 

скликання №3 від 
24.12.2020 року  

49 000 49 000     

  7000   Економічна діяльність     277 027 199 000 78 027 78 027 

0117130 7130 0421 
Здійснення заходів із 

землеустрою 

Програма розвитку 

земельних 
відносин на 

території 

Стрижавської 
територіальної 

громади на 2021 

рік (зі змінами) 

Рішення 9 сесії 

селищної ради 8 

скликання № 47 від 
25.03.2021 року   

199 000 199 000     



0117330 7330 0443 
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності 

Програма розвитку  

фізичної культури 

та спорту 
Стрижавської 

територіальної 

громади на 2021 
рік (зі змінами) 

Рішення 3 сесії 

селищної ради 8 

скликання № 7 від 
24.12.2020 року   

    78 027 78 027 

0600000     

Відділ освіти, сімї, молоді, 

спорту, культури та 

туризму 

    260 000 10 000 250 000 250 000 

0610000     Відділ освіти      260 000 10 000 250 000 250 000 

  1000   Освіта     260 000 10 000 250 000 250 000 

  5000   Фізична культура і спорт     10 000 10 000     

0615062 5062 0810 

Підтримка спорту вищих 
досягнень та організацій, 

які здійснюють 

фізкультурно-спортивну 
діяльність в регіоні 

Програма розвитку  

фізичної культури 
та спорту 

Стрижавської 

територіальної 
громади на 2021 

рік (зі змінами) 

Рішення 3 сесії 

селищної ради 8 
скликання № 7 від 

24.12.2020 року   

10 000 10 000     

  7000   Економічна діяльність     250 000   250 000 250 000 

0617321 7321 0443 
Будівництво освітніх 

установ та закладів 

Програма розвитку 

освіти 
Стрижавської 

територіальної 

громади на 2021 
рік 

Рішення 3 сесії 
селищної ради 8 

скликання № 6 від 

24123.2020 року   

100 000   100 000 100 000 



0617370 7370 0490 
Будівництво освітніх 

установ та закладів 

Програма розвитку  

фізичної культури 

та спорту 
Стрижавської 

територіальної 

громади на 2021 
рік (зі змінами) 

Рішення 3 сесії 

селищної ради 8 

скликання № 7 від 
24.12.2020 року   

150 000   150 000 150 000 

0800000     

Відділ соціального 

захисту та соціального 

забезпечення населення 

    1 500 000 1 500 000     

0810000     

Відділ соціального 

захисту та соціального 

забезпечення населення 

    1 500 000 1 500 000     

  2000   Охорона здоров'я     1 500 000 1 500 000     

0812111 2111 0726 

Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається центрами 
первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 

Програма 

підвищення якості 

надання медичних 

послуг населенню 
Стрижавської 

територіальної 

громади на 2021 
рік (зі змінами) 

Рішення 3 сесії 

селищної ради 8 
скликання № 5 від 

24.12.2020 року   

1 500 000 1 500 000     

1200000     

Відділ житлово-

комунального 

господарства та 

благоустрою 

    341 560 341 560 0 0 

1210000     

Відділ житлово-

комунального 

господарства та 

благоустрою 

Стрижавської селищної 

ради 

    341 560 341 560 0 0 

  6000   
Житлово-комунальне 

господарство 
    341 560 341 560 0 0 



1216030 6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма охорони 

навколишнього 
природного 

середовища на 

території 
Стрижавської 

територіальної 

громади на 2021 
рік (зі змінами) 

Рішення 3 сесії 
селищної ради 8 

скликання №9 від 

24.12.2020 року   

50 000 50 000     

  Комплексна 

програма 
благоустрою та 

розвитку житлово-

комунального 
господарства на 

території 

Стрижавської 
територіальної 

громади на 2021 

рік ( зі змінами) 

Рішення 3 сесії 

селищної ради 8 

скликання №4 від 
24.12.2020 року   

291 560 291 560     

Х Х Х УСЬОГО Х Х 2 163 027 1 835 000 328 027 328 027 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

     виконавчого комітету                                                                                                                                               О.Марцинюк 


